
Es una cortadora eléctrica versátil que minimiza
la cantidad de agua y lodo durante el corte. A
diferencia de otras cortadoras eléctricas, su
disco gira hacia adelante, cortando el material
de manera eficiente. 

CORTADORA ELÉCTRICO / TRONZADORA
Husqvarna K 4000 14”

VENTA DE EQUIPOS

Diámetro de disco:
Profund. máx. de corte:
Potencia:
Tensión:
Peso:

350 mm (14”)
125 mm
2.7 KW
110 V
7.6 kg
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